
cenová nabídka č. datum vypracování: 26.07.2023

dodavatel, (prodávající/zhotovitel): SEPOS, spol. s r.o. odběratel (kupující/objednatel):

SEPOS, spol. s r.o. m:

Rantířovská 583/100, Jihlava 586 01

IČ: 155 288 55
zapsaná v OR u Kr. soudu v Brně oddíl C, vložka 732 www.sepos.cz mail:

dveře, zárubně

cena

š v tl.zdi L P X cena/ks cena/ks celkem bez DPH

A401 pasivní protipožární křídlo x 40 197 kašír buk 1 5 800 Kč 5 220 Kč

B401 pasivní protipožární křídlo x 40 197 kašír buk 1 5 800 Kč 5 220 Kč

A801 PROTIPOŽÁRNÍ dveře EI/EW30DP3 x 125 197 kašír buk 1 10 850 Kč 9 765 Kč

A1001 PROTIPOŽÁRNÍ dveře EI/EW30DP3 x 125 197 kašír buk 1 10 850 Kč 9 765 Kč

A1101 PROTIPOŽÁRNÍ dveře EI/EW30DP3 x 125 197 kašír buk 1 10 850 Kč 9 765 Kč

A1201 PROTIPOŽÁRNÍ dveře EI/EW30DP3 x 125 197 kašír buk 1 10 850 Kč 9 765 Kč

B101 PROTIPOŽÁRNÍ dveře EI/EW30DP3 x 125 197 kašír buk 1 10 850 Kč 9 765 Kč

B202 PROTIPOŽÁRNÍ dveře EI/EW30DP3 x 80 197 kašír buk 1 5 050 Kč 4 545 Kč

B203 PROTIPOŽÁRNÍ dveře EI/EW30DP3 x 80 197 kašír buk 1 5 050 Kč 4 545 Kč

B204 PROTIPOŽÁRNÍ dveře EI/EW30DP3 x 80 197 kašír buk 1 5 050 Kč 4 545 Kč

B303 PROTIPOŽÁRNÍ dveře EI/EW30DP3 x 80 197 kašír buk 1 5 050 Kč 4 545 Kč

B809 ocelová zárubeň protipožární 80 197 15 1 4 400 Kč 3 960 Kč dodatečně montovaná (2dílná)

B811 ocelová zárubeň protipožární 80 197 15 1 4 400 Kč 3 960 Kč dodatečně montovaná (2dílná)

kování, služby a další celkem kusů 13 85 365 Kč

č. cena/ks celkem bez DPH poznámky

1. 1 690 Kč 3 042 Kč

2. 260 Kč 936 Kč

3. 4 000 Kč 8 000 Kč

4. 1 180 Kč 2 360 Kč

5. 500 Kč 1 000 Kč

6. 150 Kč 600 Kč

7. 40 Kč 160 Kč

8. 1 650 Kč 6 600 Kč

9. 1 180 Kč 2 360 Kč

10. 800 Kč 4 000 Kč

11. 450 Kč 0 Kč

12. 300 Kč 0 Kč

doplňující informace:  Ceníková cena bez DPH 124 350 Kč

Sleva bez DPH

Cena bez DPH

0% DPH

Cena s DPH

upozornění:

truhlářská úprava pasivního přídla zadlabání zástrčky (při podřezu dveří) 0

truhlářská úprava pasivního přídla podřez dveří 0

protiplech

fab -10%

fab -10%

poznámky

Most - Astra    místo plnění:

Most

 

středisko Most

mail:

HZ23250701 ASTRA - MSSS Most

tel.:

IČ:Žatecká 1171

434 01 Most

K lakovaným dveřím dodáváme zárubně, které jsou vyráběny z rozdílného materiálu než dveřní křídlo. I přesto, že se jedná o zárubeň barevně odpovídající daným dveřím (i shodné označení), zákazník / odběratel může vnímat mírnou odlišnost v barevném odstínu i povrchu. Před potvrzením objednávky 

je proto zákazník povinen míru barevných odchylek fyzicky porovnat na prodejnách SEPOS. Tato vzhledová odlišnost nebude považována ani uznána za důvod k reklamaci výrobku. 

Standardní součástí kování není vložka FAB.

Kukátko standardně umisťujeme ve výšce 150 - 155 cm od podlahy.

Pokud v průběhu realizace dojde k vícepracím, může dojít k navýšení celkové ceny. 

Tato cenová nabídka obsahuje atypické zboží a podléhá odsouhlasení upřesňující dokumentace, která je její nedílnou součástí.

Tato cenová nabídka obsahuje zboží upravené na přání spotřebitele nebo pro jeho osobu. Z toho důvodu není možné po odsouhlasení objednávky(smlouvy) odstoupit od smlouvy bez udání důvodu.

434 01

upřesnění ks

protiplech -10%

fab -10%

fab

-10%

fab -10%

fab -10%

fab -10%

fab

č. pol. zámeknázev dveří P
O

rozměry (cm)

sklopovrch
dekor

/ barva
sleva/ 

příplate

k

ks D V E Ř E Z Á R U B N Ě

kování LAURA nikl oválný štít, klika/koule LEVÁ s FAB otvorem 4 -10%

samozavírač DC140 s lomeným ramínkem 2

název výrobku, služby

-10%

fab -10%

-10%

-10%

montáž protipožárních dveří do ocelové zárubně 2 B809 + B811

montáž samozavírače 2

114 423 Kč

Jedná se o zakrácení dveří/zárubní od spodní hrany => dojde k vizuálnímu klesnutí kliky dveří.

0 Kč

Zaměření je nadřazené údajům v CN a na jeho základě může dojít ke změně cen, orientace atp.

Manipulace zboží do pater je podmíněná možností využít výtah, či jiný prostředek pro vertikální přepravu zboží, dále je nutná kompletní vnitřní i vnější infrastruktura, potřebná pro přesun zboží. 

114 423 Kč

Platební podmínky: záloha 70% je splatná před zadáním do výroby, doplatek je 

splatný při předání předmětu plnění. Produkty a ostatní neuvedené v této CN 

nejsou její součástí. Zákazník je povinen se řídit plánem zajištění jakosti 

dodavatele. Produkty jsou majetkem Sepos do 100% úhrady odběratele.

-10%

demontáž staré ocelové zárubně vč montáže nové 2 B809 + B811

A606 + A806 + A1006 + A1015

-10% sklep + A1001

montáž kování 4

sada průchozích šroubů ke kování Laura 4

doprava vč manipulace Most 5

montáž 2křídlých protipožárních dveří do ocelové zárubně 4

montáž pasivního protipožárního křídla do ocelové zárubně 2

strana 1 z 3

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.sepos.cz/
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Platnost cenové nabídky je 2 měsíce.  Zboží a služby Vám dodáme do od objednání. Termín dodání začně běžet až po úplném zaplacení zálohy (je-li požadována).
Děkujeme Vám za oslovení naší firmy a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá.  Podmínky objednání jsou uvedeny v části "Ujednání objednávky". 

Další informace naleznete na www.sepos.cz/informace/.

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval a na spolupráci se těší

obchodní referent

Termín dodání může být ovlivněn letní odstávkou.

8 až 14 týdnů

Na základě požadavku Objednatele nebylo a nebude provedeno zaměření stavebních otvorů Zhotovitelem. Objednatel se tak na vlastní riziko zavazuje zajistit rozměry stavebních otvorů blíže specifikované v předložené projektové dokumentaci. 

V této souvislosti má Objednatel po dodání závazně objednaného zboží právo požadovat po Zhotoviteli vícepráce spočívající výhradně v podříznutí/zkrácení dveří/zárubní maximálně o 10 mm. Jedná se placenou úpravu, která bude Objednateli Zhotovitelem v případě potřeby naceněna. 

Pokud Objednatel nezajistí rozměry stavebních otvorů dle projektové dokumentace a bude po Zhotoviteli požadovat provedení víceprací či bude objednávat zboží navíc, dodací lhůta se úměrně prodlužuje a Objednateli nevzniká nárok na náhradu škody či pokuty v souvislosti s pozdním dodáním. 

Objednatel je povinen uhradit a odebrat objednané zboží. V případě, že Objednatel bude muset dodatečně objednat zboží navíc, bude se jednat o novou zakázku.

strana 2 z 3

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Ujednání objednávky

SEPOS, spol. s r.o. 

Rantířovská 583/100, Jihlava 586 01

IČ: 155 288 55
zapsaná v OR u Kr. soudu v Brně oddíl C, vložka 732

1. Zboží i služby (dále jen „Předmět plnění“), sjednaná cena a další podmínky jsou specifikovány výše uvedenou cenovou nabídkou č.: HZ23250701

2. Místo plnění: 

3. Konkrétní termín plnění bude výše uvedeným dodavatelem (dále též „Dodavatel“) upřesněn neprodleně po dodání zboží na prodejnu.

4.

5.

 - 

- 

- 

- 

- 

- 

6.

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

7.

Za Odběratele:

případná reklamace včetně odstranění vady bude s Odběratelem, který je v pozici spotřebitele řešena dle "Reklamačního řádu pro spotřebitele" Dodavatele a s Odběratelem, který je v pozice podnikatele dle "Reklamačního řádu 

pro podnikatele" Dodavatele 

Most - Astra

Výše uvedený odběratel (dále též „Odběratel“) je povinen poskytnout Dodavateli řádně a včas veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Předmětu plnění dle této objednávky (zejména je povinen zajistit stavební připravenost dle 

"Podmínek zajištění jakosti" Dodavatele). V případě, že Odběratel poruší tuto svou povinnost, prodlužuje se o dobu Odběratelova prodlení se splněním této povinnosti termín dodání Předmětu plnění.

Odběratel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že:

vlastní veškerá potřebná povolení k provádění stavby

práce objednané u Dodavatele jsou v souladu s povoleným projektem

v případě, že Odběratel není v postavení podnikatele ve smyslu § 420 a násl. občanského zákoníku (zejména pokud nevykonává na vlastní účet výdělečnou činnost živnostenským nebo obdobným způsobem se záměrem činit tak soustavně za 

účelem dosažení zisku), prohlašuje, že jsou mu známy „Podmínky zajištění jakosti“ a „Reklamační řád pro spotřebitele“ Dodavatele, souhlasí s jejich obsahem a s tím, že se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou. 

Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na www.sepos.cz/informace/

v případě, že je Odběratel v postavení podnikatele ve smyslu § 420 a násl. občanského zákoníku, prohlašuje, že jsou mu známy „Podmínky zajištění jakosti“ a „Reklamační řád pro podnikatele“ Dodavatele, souhlasí s jejich obsahem 

a s tím, že se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou. Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na www.sepos.cz/informace/

v případě, že je Odběratel v postavení spotřebitele a smlouva s ním byla uzavřena distančním způsobem či mimo obchodní prostory, žádá Odběratel, aby Dodavatel (pokud s tím bude souhlasit) započal s dodávkou Předmětu plnění hned 

po uzavření smlouvy

v případě, že je Odběratel v postavení spotřebitele, souhlasí s tím, že mu Dodavatel je a před uzavřením smlouvy, příp. před tím než Odběratel učinil závaznou nabídku, byl, oprávněn sdělovat údaje dle § 1811 odst. 2 a § 1820 odst. 1 

občanského zákoníku v jiné textové podobě (mimo jiné zveřejněním na www.sepos.cz/informace/).

Odběratel se s Dodavatelem dohodli, že s výše uvedenými body objednávky (resp. cenové nabídky) bez výhrad souhlasí a dále se dohodli, že:

datum, jméno a příjmení, podpis

vlastnictví k Předmětu plnění přechází na Odběratele až úplným zaplacením ceny 

v případě, že Předmět plnění bude přebírat jiná osoba než Odběratel (příp. jeho zaměstnanec), považuje se to za porušení povinnosti Odběratele poskytnout součinnost ve smyslu bodu 4 této objednávky a Dodavatel je oprávněn, pokud 

se přebírající osoba neprokáže k tomu určenou písemnou plnou mocí, odmítnout předání Předmětu plnění; náklady tím vzniklé je Dodavatel oprávněn uplatnit po Odběrateli

Odběratel není povinen převzít Předmět plnění pouze tehdy, pokud vykazuje podstatné vady bránící jeho trvalému užívání, nebo když Dodavatel Odběrateli nepředá doklady, bez nichž nelze Předmět plnění užívat

pokud Odběratel nebo jím pověřená osoba přes výzvu pracovníků Dodavatele poruší svoji povinnost převzít Předmět plnění zahrnující montáž a/nebo si nenechá předvést jeho dokončení, vzniká právo na zaplacení ceny dnem, kdy 

Odběratel měl Předmět plnění převzít a nechat si předvést jeho dokončení; pokud Předmět plnění nezahrnuje montáž a Odběratel nepřevezme na základě výzvy Předmět plnění, nemá tato skutečnost vliv na jeho povinnost zaplatit 

cenu (příp. doplatek ceny) a její splatnost. 

v případě, že je Odběratel podnikatelem, je povinen oznámit skryté vady Předmětu plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 2 let od převzetí Předmětu plnění

v případě, že Odběratel není podnikatelem a součástí Předmětu plnění není montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí

v případě, že Odběratel není podnikatelem a součástí Předmětu plnění je montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí; Odběratel je povinen oznámit skryté vady Předmětu plnění bez 

zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let

v případě, že Dodavatel bude nucen uskladnit věci tvořící Předmět plnění poté, co je Odběratel v termínu plnění nepřevezme (v případě, že součástí Předmětu plnění není montáž) nebo neposkytne nezbytnou součinnost, aby mohla být 

zahájena montáž, má Dodavatel právo na úhradu skladného ve výši 50,-- Kč za každý jeden kus dveří či zárubní za každý den uskladnění; obdobně se postupuje, i pokud Odběratel po vyřízení reklamace nepřevezme reklamovaný Předmět 

plnění, příp. jeho část, ve lhůtě 7 dnů po výzvě Dodavatele

Platba ceny Předmětu plnění může být uskutečněna bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuře zaslané či předané Odběrateli nebo hotovostně příslušnému pracovníkovi Dodavatele.

2

strana 3 z 3

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



